
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-09-16-012632-a
Дата формування звіту: 07 листопада 2024

Найменування замовника: Аварійно-рятувальний загін спеціального
призначення Головного управління ДСНС України у
Чернівецькій області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37978278

Місцезнаходження замовника: 58023, Україна, Чернівецька область, Чернівці,
Авангардна,7

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи
(Капітальний ремонт приміщень складів за адресою:
Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Авангардна, 7
)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
приміщень складів за
адресою: Чернівецька
область, м. Чернівці,
вул. Авангардна, 7

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 58023, Україна,
Чернівецька
область, м.
Чернівці, вул.
Авангардна, 7

до 30
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 7 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 вересня 2024 16:26



Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій учасника
до початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах
у разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФОП Соколюк Юрій Ілліч 16 747 238,00 UAH з ПДВ 15 899 999,99 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
- у локальному кошторисі на будівельні роботи №02-01-01 п. 16 Ворота розпашні з фірткою одиниця виміру вказана «шт.» та п. 17 ворота розпашні без хвіртки, одиниця виміру
«шт.», відповідно до вимого додатку №3 тендерної документації (Технічні вимоги) вказана Замовником одиниця виміру даних позицій є м2.; - у підсумковій відомості ресурсів
яку учасник надав в складі тендерної пропозиції п. 78 та п.79 одиниця виміру вказана шт., згідно з технічними вимогами Замовника розміщених в додатку № 3 до тендерної
документації одиниця виміру даних позицій є м2; - в п. 124 підсумкової відомість ресурсів наданою учасником не вказана вартість електроенергії, що суперечить технічними
вимогами Замовника розміщених в додатку № 3 до тендерної документації.

ПП "БУКОВИНА ЕЛІТБУД" 16 808 400,00 UAH з ПДВ 15 900 000,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Відхилити пропозицію учасника відкритих торгів з особливостями ідентифікатор закупівлі № UA-2024-09-16-012632-a ПП "БУКОВИНА ЕЛІТБУД" на підставі абзацу 2
підпункту 2 пункту 44 Постанови у зв’язку з невідповідністю пропозиції учасника технічним вимогам замовника, а саме:
Тендерною документацією по процедурі Відкриті торги з особливостями на закупівлю Капітальний ремонт приміщень складів за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. Авангардна, 7 (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи) встановлено -

6 Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі Вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом
третім частиною другою статті 22 Закону зазначено в Додатку 3 до цієї тендерної документації.
Під час здійснення цієї закупівлі стосовно технічних, якісних характеристик предмета закупівлі передбачається необхідність застосування заходів із захисту довкілля, в тому
числі під час виконання договору.
У цій документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на
торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «…. «або еквівалент»».

Додатком 1 до цієї тендерної документації встановлено Перелік документів, які необхідно подати учасникам в складі пропозиції:
9. лист-згоду з проектом договором договору, його істотними умовами, проект договору викладено в Додатку 2 до цієї тендерної документації
Документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим
замовником
12. Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником.
Вид договірної ціни: тверда.
Документальне підтвердження відповідності робіт (послуг) тендерної документації* включає в себе:
- договірну ціну;
- локальні кошториси (мають бути складені відповідно до Технічного завдання з урахуванням будівельного технологічного процесу); *
- підсумкову відомість ресурсів;
- проєкт графіку виконання робіт, складеного в розрізі розділів локальних кошторисів. Під час укладання договору графік може бути відкоригований щодо проміжних робіт.
Кінцевий строк виконання робіт може змінюватися виключно у випадках, передбачених Законом.

Додатком 3 до цієї тендерної документації встановлено -ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ
Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та технічна специфікація до предмета закупівлі Капітальний ремонт приміщень
складів за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Авангардна, 7 (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи), в тому числі встановлено -
2. Перелік робіт та вимоги до матеріалів:
2.1. Роботи необхідно виконати в обсягах вказаних у технічному завданні.
2.2. Роботи виконуються з використанням будівельних матеріалів, обладнанням та механізмів Підрядника.
2.3. Матеріали та технології, які застосовуються при проведенні будівництва повинні забезпечувати виконання робіт в обсягах, що визначені переліком робіт.

Розрахунок вартості.
4.1. Ціна пропозиції Учасника означає суму, за яку Учасник передбачає виконати замовлення на виконання усіх видів робіт, що викладені в даному технічному завданні:
- вартість поточних робіт,
- вартість матеріалів;
- інші витрати, які Учасник торгів понесе під час виконання робіт та постачання матеріальних ресурсів.
До ціни пропозиції включаються кошти на сплату податків, зборів та обов’язкових платежів. Розмір цих витрат визначається виходячи з норм і бази для їх нарахування,
встановлених відповідними нормативними документами. В кошторисній документації всі матеріали і ресурси, техніка, які будуть використовуватися під час виконання робіт
повинні враховуватися та містити їх вартість. Під час здійснення розрахунку договірної ціни учасники повинні врахувати кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з
інфляційними процесами.

Додатком 2 до цієї тендерної документації встановлено істотні вимоги до укладання Договору, в тому числі встановлено обов’язковість виконання Учасником вимог
кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» затверджених наказом від 01.11.2021 № 281.

Вимогами кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» затверджених наказом від 01.11.2021 № 281 встановлено -

1.1. Ця Настанова визначає основні правила застосування кошторисних норм та нормативів ціноутворення у будівництві для визначення вартості нового будівництва,
реконструкції, капітального ремонту будинків, будівель і споруд будь-якого призначення, їх комплексів та частин, лінійних об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури
(крім автомобільних доріг загального користування), а також реставрації пам’яток архітектури та містобудування (далі – будівництво). Ця Настанова є обов’язковою для
визначення вартості будівництва об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також
кредитів, наданих під державні гарантії (далі – державні кошти). Застосування цієї Настанови при будівництві об’єктів із залученням інших джерел фінансування
обумовлюється договором.
1.2. кошторисні нормативи – нормативні показники витрат ресурсів (трудовитрат, часу роботи будівельних машин та механізмів, витрат матеріалів, виробів і комплектів),
встановлені на прийняті вимірники будівельних робіт, виражених у натуральних (фізичних) одиницях виміру; нормативні показники (вартісні, відсоткові, індексні, ресурсні)
встановлені на прийняті одиниці виміру робіт (послуг) у будівництві.
2.3. До кошторисних норм України належать ресурсні елементні кошторисні норми (далі – КНУ РЕКН): 1) на будівельні роботи (далі ― КНУ РЕКНб); 2) на монтаж
устаткування (далі ― КНУ РЕКНму); 3) на ремонтно-будівельні роботи (далі ― РЕКНр); 4) на реставраційно-відновлювальні роботи (далі ― КНУ РЕКНрв); 5) на
пусконалагоджувальні роботи (далі ― КНУ РЕКНпн); 6) експлуатації будівельних машин та механізмів (далі ― КНУ РКНЕМ).

5.1. Ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) розраховується на підставі нормативної потреби в трудових і матеріально-технічних ресурсах, необхідних
для здійснення проектних рішень по об’єкту будівництва, та поточних цін на них або з використанням укрупнених показників вартості робіт, обсяги та види яких передбачені
затвердженою проектною документацією.
Для розрахунку ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни) замовник надає відомість обсягів робіт, відомість ресурсів до неї без цін або затверджену
проектну документацію. За рішенням замовника відомість обсягів робіт може бути складена за міжнародною системою вимірювання, визначеною Замовником. Для
розрахунку ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни) окремих видів капітальних ремонтів (див. пункт 3.10 цієї Настанови) замовник надає дефектний
акт, форму якого наведено у додатку 29 цієї Настанови.
Ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) формується на підставі вартості будівельних робіт, до складу якої включаються прямі, загальновиробничі та
інші витрати на будівництво об’єкта, прибуток, кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій, кошти на покриття ризиків у випадках, передбачених у
пункті 4.40 цієї Настанови, кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами, кошти на сплату податків, зборів, обов’язкових платежів.
У ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) окремим розділом враховуються також кошти на покриття витрат, пов’язаних з придбанням та доставкою на
об’єкт будівництва устаткування, меблів та інвентарю, забезпечення яким покладається на учасника процедури закупівлі (підрядника).
5.2. Договірна ціна є кошторисом вартості підрядних робіт, який узгоджений замовником, і використовується при проведенні взаєморозрахунків. Форму договірної ціни
наведено у додатку 30 цієї Настанови, у разі визначення вартості за укрупненими показниками вартості робіт використовується форма договірної ціни, що наведена в додатку
31 цієї Настанови.
5.4. Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів у складі прямих витрат учасник процедури закупівлі (підрядник) визначає виходячи з нормативного часу роботи
машин, необхідного для виконання обсягу робіт, що пропонується, та вартості експлуатації машин за одиницю часу їх застосування (машино-година) в поточних цінах з
урахуванням положень пунктів 5.5 – 5.9 цієї Настанови. Нормативний час роботи будівельних машин та механізмів визначається на підставі РЕКН та обсягів робіт, які
пропонуються до виконання.
5.9. При розрахунках вартості експлуатації будівельних машин та механізмів, якщо внаслідок об’єктивних причин (ускладнені умови виконання робіт через обмеженість
території будівельного майданчика, неможливість розміщення підйомних механізмів тощо) будівельні роботи планується виконувати без застосування будівельних машин та
механізмів як для внутрішньо будівельного транспортування матеріальних ресурсів (горизонтального і вертикального), так і для виконання будівельних робіт, або із
застосуванням наявних у підрядній організації не передбачених нормами машин та механізмів, вартість таких робіт визначається з урахуванням змінених умов виконання
робіт. У випадку, якщо при такій заміні технічних ресурсів, технологія виконання робіт та показники цих норм не змінюються, вартість будівельних робіт визначається за
тими самими КНУ РЕКН із заміненими технічними ресурсами.
Відповідно до Вимог кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» Замовником надано в Додатку 3 відомість обсягів робіт «Перелік робіт:
Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01» згідно затвердженої проектної документації , та яка отримала позитивний експертний звіт, де зокрема зазначено –
1) Обґрунтування (шифр норми) згідно ресурсних елементних кошторисних норм КНУ РЕКН,
2) Найменування робіт і витрат згідно ресурсних елементних кошторисних норм КНУ РЕКН,
3)кількість обсягів робіт.

1) Додатком 3 до тендерної документації
встановлено зокрема виконання таких видів робіт

Перелік робіт:
Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
2 КР7-16-3 Улаштування підстильного шару щебеневого м3 413,188
Зазначеною кошторисною нормою України для укладання та ущільнення підстильного шару щебеневого передбачено нормативний час роботи машин, необхідний для
виконання обсягу робіт, що пропонується – Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т, Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7
ат], продуктивність 2,2 м3/хв., без застосування яких неможливо виконувати як внутрішньо будівельне транспортування матеріальних ресурсів, так і виконання цих
будівельних робіт.
Учасником ПП "БУКОВИНА ЕЛІТБУД" надано в складі пропозиції надано:
- договірну ціну на загальну суму 16 808 400,00 грн. з ПДВ ;
- локальні кошториси; *
- підсумкову відомість ресурсів;
Зазначені документи складені з порушення вимог тендерної документації Замовника та кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», а саме не
врахована вартість нормативного часу роботи машин, необхідного для виконання обсягу робіт, що пропонується – Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т,
Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв.

Учасником ПП "БУКОВИНА ЕЛІТБУД" надано підсумкову відомість ресурсів, в якій відсутня вартість по пункту 53.



ТОВ "СК-РЕМБУДРЕСТАВРАЦІЯ" 17 290 444,80 UAH з ПДВ 16 884 777,77 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Тендерною документацією по процедурі Відкриті торги з особливостями на закупівлю Капітальний ремонт приміщень складів за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. Авангардна, 7 (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи) встановлено
6 Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі Вимоги до предмета закупівлі (технічні, якісні та кількісні характеристики) згідно з пунктом
третім частиною другою статті 22 Закону зазначено в Додатку 3 до цієї тендерної документації.
Під час здійснення цієї закупівлі стосовно технічних, якісних характеристик предмета закупівлі передбачається необхідність застосування заходів із захисту довкілля, в тому
числі під час виконання договору.
У цій документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на
торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «…. «або еквівалент»».
Додатком 1 до цієї тендерної документації встановлено Перелік документів, які необхідно подати учасникам в складі пропозиції:
9. лист-згоду з проектом договором договору, його істотними умовами, проект договору викладено в Додатку 2 до цієї тендерної документації
Документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим
замовником
12. Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановленим замовником.
Вид договірної ціни: тверда.
Документальне підтвердження відповідності робіт (послуг) тендерної документації* включає в себе:
- договірну ціну;
- локальні кошториси (мають бути складені відповідно до Технічного завдання з урахуванням будівельного технологічного процесу); *
- підсумкову відомість ресурсів;
- проєкт графіку виконання робіт, складеного в розрізі розділів локальних кошторисів. Під час укладання договору графік може бути відкоригований щодо проміжних робіт.
Кінцевий строк виконання робіт може змінюватися виключно у випадках, передбачених Законом.
Додатком 3 до цієї тендерної документації встановлено -ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ
Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та технічна специфікація до предмета закупівлі Капітальний ремонт приміщень
складів за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Авангардна, 7 (код ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи) встановлено-
2. Перелік робіт та вимоги до матеріалів:
2.1. Роботи необхідно виконати в обсягах вказаних у технічному завданні.
2.2. Роботи виконуються з використанням будівельних матеріалів, обладнанням та механізмів Підрядника.
2.3. Матеріали та технології, які застосовуються при проведенні будівництва повинні забезпечувати виконання робіт в обсягах, що визначені переліком робіт.
Розрахунок вартості.
4.1. Ціна пропозиції Учасника означає суму, за яку Учасник передбачає виконати замовлення на виконання усіх видів робіт, що викладені в даному технічному завданні:
- вартість поточних робіт,
- вартість матеріалів;
- інші витрати, які Учасник торгів понесе під час виконання робіт та постачання матеріальних ресурсів.
До ціни пропозиції включаються кошти на сплату податків, зборів та обов’язкових платежів. Розмір цих витрат визначається виходячи з норм і бази для їх нарахування,
встановлених відповідними нормативними документами. В кошторисній документації всі матеріали і ресурси, техніка, які будуть використовуватися під час виконання робіт
повинні враховуватися та містити їх вартість. Під час здійснення розрахунку договірної ціни учасники повинні врахувати кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з
інфляційними процесами.

Додатком 2 до цієї тендерної документації встановлено істотні вимоги до укладання Договору, в тому числі встановлено обов’язковість виконання Учасником вимог
кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» затверджених наказом від 01.11.2021 № 281.
Вимогами кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» затверджених наказом від 01.11.2021 № 281 встановлено-
1.1. Ця Настанова визначає основні правила застосування кошторисних норм та нормативів ціноутворення у будівництві для визначення вартості нового будівництва,
реконструкції, капітального ремонту будинків, будівель і споруд будь-якого призначення, їх комплексів та частин, лінійних об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури
(крім автомобільних доріг загального користування), а також реставрації пам’яток архітектури та містобудування (далі – будівництво). Ця Настанова є обов’язковою для
визначення вартості будівництва об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також
кредитів, наданих під державні гарантії (далі – державні кошти). Застосування цієї Настанови при будівництві об’єктів із залученням інших джерел фінансування
обумовлюється договором.
1.2. кошторисні нормативи – нормативні показники витрат ресурсів (трудовитрат, часу роботи будівельних машин та механізмів, витрат матеріалів, виробів і комплектів),
встановлені на прийняті вимірники будівельних робіт, виражених у натуральних (фізичних) одиницях виміру; нормативні показники (вартісні, відсоткові, індексні, ресурсні)
встановлені на прийняті одиниці виміру робіт (послуг) у будівництві.

2.3. До кошторисних норм України належать ресурсні елементні кошторисні норми (далі – КНУ РЕКН): 1) на будівельні роботи (далі ― КНУ РЕКНб); 2) на монтаж
устаткування (далі ― КНУ РЕКНму); 3) на ремонтно-будівельні роботи (далі ― РЕКНр); 4) на реставраційно-відновлювальні роботи (далі ― КНУ РЕКНрв); 5) на
пусконалагоджувальні роботи (далі ― КНУ РЕКНпн); 6) експлуатації будівельних машин та механізмів (далі ― КНУ РКНЕМ).

5.1. Ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) розраховується на підставі нормативної потреби в трудових і матеріально-технічних ресурсах, необхідних
для здійснення проектних рішень по об’єкту будівництва, та поточних цін на них або з використанням укрупнених показників вартості робіт, обсяги та види яких передбачені
затвердженою проектною документацією.
Для розрахунку ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни) замовник надає відомість обсягів робіт, відомість ресурсів до неї без цін або затверджену
проектну документацію. За рішенням замовника відомість обсягів робіт може бути складена за міжнародною системою вимірювання, визначеною Замовником. Для
розрахунку ціни пропозиції учасника процедури закупівлі (договірної ціни) окремих видів капітальних ремонтів (див. пункт 3.10 цієї Настанови) замовник надає дефектний
акт, форму якого наведено у додатку 29 цієї Настанови.
Ціна пропозиції учасника процедури закупівлі (договірна ціна) формується на підставі вартості будівельних робіт, до складу якої включаються прямі, загальновиробничі та
інші витрати на будівництво об’єкта, прибуток, кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій, кошти на покриття ризиків у випадках, передбачених у
пункті 4.40 цієї Настанови, кошти на покриття додаткових витрат, пов’язаних з інфляційними процесами, кошти на сплату податків, зборів, обов’язкових платежів.
У ціні пропозиції учасника процедури закупівлі (договірній ціні) окремим розділом враховуються також кошти на покриття витрат, пов’язаних з придбанням та доставкою на
об’єкт будівництва устаткування, меблів та інвентарю, забезпечення яким покладається на учасника процедури закупівлі (підрядника).

5.2. Договірна ціна є кошторисом вартості підрядних робіт, який узгоджений замовником, і використовується при проведенні взаєморозрахунків. Форму договірної ціни
наведено у додатку 30 цієї Настанови, у разі визначення вартості за укрупненими показниками вартості робіт використовується форма договірної ціни, що наведена в додатку
31 цієї Настанови.

Відповідно до Вимог кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва» Замовником надано в Додатку 3 відомість обсягів робіт «Перелік робіт:
Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01» згідно затвердженої проектної документації , та яка отримала позитивний експертний звіт, де зокрема зазначено –
1) Обґрунтування (шифр норми) згідно ресурсних елементних кошторисних норм КНУ РЕКН,
2) Найменування робіт і витрат згідно ресурсних елементних кошторисних норм КНУ РЕКН,
3)кількість обсягів робіт.

1) Додатком 3 до тендерної документації
встановлено зокрема виконання таких видів робіт
Перелік робіт:
Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

1 КР1-14-1 Ущільнення ґрунту пневматичними
трамбівками, група ґрунту 1-2/ товщ.20см 100 м3 4,13
24 КР12-49-6 Поліпшене фарбування тполівінілацетатними
водоемульсійними сумішами стель по
збірних конструкціях, підготовлених під
фарбування 100м2 15,7596

Учасником ТОВ "СК-РЕМБУДРЕСТАВРАЦІЯ" надано в складі пропозиції надано:
- договірну ціну на загальну суму 17 290 444,80 грн. з ПДВ ;
- локальні кошториси; *
- підсумкову відомість ресурсів;
Зазначені документи складені з порушення вимог тендерної документації Замовника, а саме не враховано виконання робіт
згідно ресурсних елементних кошторисних норм КНУ РЕКНр КР1-14-1, КР12-49-6
Учасником ТОВ "СК-РЕМБУДРЕСТАВРАЦІЯ" надано в складі пропозиції проєкт графіку виконання робіт, який не складений в розрізі розділів локальних кошторисів, а саме
відсутні обсяги робіт за Переліком робіт Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01Додатку 3 до тендерної документації.

ТОВ ІНФРАСТРУКТУРА ГРУП 17 734 000,00 UAH з ПДВ 16 889 000,00 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ Пожежна будівельна фірма «Схід» 18 120 520,86 UAH з ПДВ 16 900 000,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВ "УНІВЕРСАЛ БУД-2020" 18 750 000,00 UAH з ПДВ 18 750 000,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.10.2024 17:15

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 листопада 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

16 889 000,00 UAH



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ ІНФРАСТРУКТУРА ГРУП

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

78302, Україна, Івано-Франківська область, село
Хутір-Будилів, вул. Лисенка, буд. 11

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 145

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


